IVA Trasladado (16%) $ 238.62

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
01 - Efectivo

Información del cliente

H CONCRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

 

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

IMPORTE CON LETRA: UN MIL SETECIENTOS TREINTA PESOS

Total    MXN 1,730.00